# VNCTIONE ¶ 79.

remissio peccatorum. Est ergo sacramentum, quia signum sensibile, sacrae rei signum. Nam ad quid aliud fieret unctio? Dionysius Dionysius, eius determinat eam capite. 7. de Ecclesiastica Hierarchia, & Hugo de sancto victore.

¶ August. lib. 2. de visitatione August. infirmorum, docet infirmum debere confiteri, communicare & unctioem sumere, ait enim Nec praetermittendum est illud Apostoli Iac. praecipuum. Infirmatur quis in vobis &c. Ergo roges de te & pro te fieri sicut dixit Apostolus Iacobus, imo per Apostolum suum dominus. Ipsa videlicet olei sacrae delibutio, intelligitur spiritus sancti typica unctio.

¶ August. de rectitudine catholicae conuersationis dicit. Qui aegrotat in sola dei misericordia confidat, & Eucharistiam cum fide & deuotione accipiat, oleumque bene

**DE EXTREMA**  
dictum fideliter ab ecclesia petat  
vnde corpus suum vngatur.

**Obijcit hæreticus.**

1. Apostolus non potest sacra-  
mentum instituere.
2. Porro dubitatur de autho-  
ritate illius Epistolæ.

**Respondet Catholicus.**

De priõ **N**on videtur absõnum A-  
postolum authoritate Christi,  
& iussu spiritus sancti instituere  
sacramentum. At si etiam Chri-  
stus illud instituit, tamen Iaco-  
bus promulgauit.

De secũdo. **E**t si aliquando dubitatum  
fuerit de illa epistola, an ab alio  
fuerit perscripta quam Iacobo:  
tamen canonicam obtinuit au-  
thoritatẽ Hieronymo teste, &  
prima ponitur in canonicis an-  
te Petri, Ioannis & Iudæ episto-  
las. Quod si ecclesiam non au-  
dis hanc Epistolam approban-

# INUNCTIONE. P. 80

tem, iam omnia erunt incerta,  
quia huiusmōi temerarius, etiā  
negaret Epistolas Pauli. Vide  
Tomo 4. Homilia 52.

## DE H V M A N I S constitutionibus. XIII.

Humana constitutio Cons  
ciliarum & pontificum  
seruanda.

Q Vi vos audit, me audit, Luc. 10.  
& qui vos spernit, me  
spernit, qui autē me sper  
nit, spernit eū q̄ me misit. Ecce  
q̄d Ch̄m & Euangeliū spernit,  
q̄ ecclesie p̄latos & ecclesiasticas  
constitutiones comtemnit. Scis  
tis quæ præcepta dederim vo<sup>s</sup>. 1. Thes. 4  
vobis per dominū Iesum Chri  
stum: & post. Itaq; qui hæc sper  
nit non hominē spernit, sed deū,  
qui etiam dedit spiritum sans

## **DE HVMANIS CON**

etum in nobis. Moses contra se  
& Aaraon murmuranti populo  
Exo. 16. lo dixit. Audiui murmur vestrum  
contra dominum. Et infra. Nos. n  
quid sumus? nec contra nos est  
murmur vestrum, sed contra do  
minum. Qui nouit deum audit  
1. Ioan. 4 nos, qui non est ex deo, non au  
dit nos. Per hoc cognoscimus  
spiritum veritatis & erroris.